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2015-2019 年博彩業、酒店業、飲食業、零售業、會展業、金融業、建築業 

高、中層的管理和專業人才/崗位缺口預測數 
 

序

號 
行業 預測期 

管理及專業人才缺口數 
較緊缺的崗位 

高層人員 中層人員 

1 博彩業 2015-2017 年 102 6,608 
娛樂場總監及副總監、監場經理及主管、帳房

主任等 

2 酒店業 2015-2017 年 2,120 3,722 助理餐廳經理、督導、主任廚師，頭鑊等 

3 飲食業 2015-2017 年 1,449 1,722 總管、督導、行政副主廚，主任廚師、副主廚等 

4 零售業 2015-2017 年 239 90 店長、美容師等 

5 會展業 2016-2018 年 234 643 總經理、設計總監、物流主管、項目經理等 

6 

金融業 

-銀行 

-保險 

2017-2019 年 

147 

(133) 

(14) 

480 

(428) 

(52) 

特色金融的融資租賃、對葡語國家人民幣清算、

金融產品開發等；保險業的助理總經理/高級經

理、助理主任等 

7 建築業 2017-2019 年 317 299 建造經理、安全主任、工程師、測量員等 

總計 --- 4,608 13,564 --- 

 


